Госуларственное бюджетное учреждение дополнительного образования
детско-юношеский центр Московского района Санкт-Петербурга

<<Щентр физической культуры, спорта и здоровья>)

прикАз

от к17> апреля 2023 г.

Об утверждении Положения о Комиссии
по противодействию коррупции
в ГБУ ДЮЦ Московского района
Санкт-Петербурга <ЩФКСиЗ>
и о создании Комиссии по противодействию коррупции

Ns 277

В соответствии с Распоряжением Комитета по вопросам законности,
правопорядка и безопасности от 29.05.2015г. J\b |27-р (Об утверждении
методических рекомендаций по формированию и организации деятельности
комиссии по противодействию коррупции в государственном учреждении
Санкт-Петербурга>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение о Комиосии по противодействию коррупции в ГБУ
ДЮЦ Московского района Санкт-Петербурга <ЩФКСиЗ> согласно
Приложению JФ1;
2. Утвердить состав Комиссии по противодействию коррупции в ГБУ ДЮЦ
Московского района Санкт-Петербурга <ЦФКСиЗ> (далее Комиссия) в
составе согласно Приложению }lb2;
З. Признать утратившим силу прик€}з от 31.12.20|5г. JtlЪ 476 <<О создании
комиссии по противодействию коррупции>>, приказ от 22.07.2022г. J\Ъ 608
<О внесении изменений в прик€tз от 3l .12.201'5г. J\b 476 <<О создании Комиссии
по противодействию коррупции);
4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Щиректор ГБУ ДЮЦ
Московского района
Санкт-Петербурга <ЩФКСиЗ>

Д,И. Сизов

А.П. Афинагентов
Е.В. Щенисенко
Р.В. Кушнир
И.К. Постников
Н.В. Соловьева

С приказом ознак

Фi{х,Z,,Р

-'-/

Приложение Jtlb 2
(к приказу от 17.04.202Зг. JФ 277)

состАв
Комиссии по противодействию коррупции

в ГБУ ДЮЦ Московского района Санкт-Петербурга кЩФКСиЗ>

Председатель комиссии :

Сизов .Щмитрий Игоревич директор ГБУ ДЮЦ Московского
Санкт- Петербурга <ЩФКСиЗ>

Заместитель председателя комиссии :

Афинагентов Александр Павлович - заместитель директора по АХР

спортивной работы

Соловьева Наталья Владимировна - начаJIьник АХО

Представитель отдела образования :

администрации Московского района Санкт-Петербурга

Ответственный секретарь комиссии :

,Щенисенко Елена Владимировна - начальник отдела по общим вопросам

раиона